Bupo6HMLUTBO pinaky B nignpueMcrBax
3a panoHamu y 2023 poui

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6¢car BupobHuUTBa
(BanoBuii 36ip)
y Maci nicns gopobkun, T

YpoxawnHicTb,
u3lra
nnaowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
o6nacrtb
[OHinpoBCbKUM
Kam’'ssHCbKui
KpuBopi3bkuin
Hikononbcbkuit
HoBOMOCKOBCbKNI
MaBnorpaacbkui
CUHENbHUKIBCbKUM

152311
23697
25445
26034
25491

9664
9180
32800

© lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKKN Yy [IHINponeTpoBcbKi obnacTi, 2026

374086
60884
65448
51815
58210
29287
19837
88605

24,6
25,7
25,7
19,9
22,8
30,3
21,6
27,0



