

**Виробництво ріпаку в підприємствах
за районами у 2023 році**

	Площа зібрана, га	Обсяг виробництва (валовий збір) у масі після доробки, т	Урожайність, ц з 1 га площі зібраної
Дніпропетровська область	152311	374086	24,6
Дніпровський	23697	60884	25,7
Кам'янський	25445	65448	25,7
Криворізький	26034	51815	19,9
Нікопольський	25491	58210	22,8
Новомосковський	9664	29287	30,3
Павлоградський	9180	19837	21,6
Синельниківський	32800	88605	27,0